

ZFCG-G2022018 号“许昌职业技术学院财务管理专业资源库服务器项目(不见面开标)”项目 评标报告



一、项目概况

(一) 项目名称：许昌职业技术学院财务管理专业资源库服务器项目(不见面开标)

(二) 项目编号：ZFCG-G2022018 号

(三) 招标公告发布日期：2022 年 3 月 21 日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2022 年 4 月 12 日 8 : 30 时

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：1500000.00 元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
----	-----	---------	-----

1	河南鹏嘉科技有限公司	1484500	自合同生效之日起 30 天
2	河南正通颂大信息科技有限公司	1499800	自合同生效之日起 30 天
3	河南曹魏信息科技有限公司	1491000	自合同生效之日起 30 天
4	河南兰迪斯贸易有限公司	1433500	自合同生效之日起 30 天
5	郑州三康电子科技有限公司	1478500	自合同生效之日起 30 天
6	河南人昊信息科技有限公司	1470900	自合同生效之日起 30 天
7	中国联合网络通信有限公司许昌市分公司	1477667	自合同生效之日起 30 天
8	河南金跃电子科技有限公司	1499998	自合同生效之日起 30 天
9	河南夏启智能科技有限公司	1480600	自合同生效之日起 30 天
10	郑州视澜风迅科技有限公司	1420000	自合同生效之日起 30 天
11	郑州百悦润玉企业管理咨询有限公司	1256600	自合同生效之日起 30 天

三、资格审查情况

序号	未通过资格审查的投标人
1	无

序号	通过资格审查的投标人
1	河南鹏嘉科技有限公司
2	河南正通颂大信息科技有限公司
3	河南曹魏信息科技有限公司
4	河南兰迪斯贸易有限公司
5	郑州三康电子科技有限公司
6	河南人昊信息科技有限公司
7	中国联合网络通信有限公司许昌市分公司
8	河南金跃电子科技有限公司
9	河南夏启智能科技有限公司

10	郑州视澜风迅科技有限公司
11	郑州百悦润玉企业管理咨询有限公司

四、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：无异常。

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南鹏嘉科技有限公司	未提供“所投产品至少提供三年免费质保服务”	三、商务要求：5、售后服务（投标文件中除投标人自行编制售后服务方案外，投标文件中须对以下做出响应） 本项目投标人所投产品至少提供三年免费质保服务，采购清单序号“1”服务器，提供3年7*24小时厂家免费质保服务。
2	河南正通颂大信息科技有限公司	服务器终端型号与强制节能证书不一致。	第五章 政府采购政策功能：一、节能能源、保护环境采购属于政府强制采购产品类别的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书；
3	河南曹魏信息科技有限公司	无提供与服务器终端一致的强制节能证书（强制产品证书编号不一致）。	第五章 政府采购政策功能：一、节能能源、保护环境采购属于政府强制采购产品类别的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书；
4	河南兰迪斯贸易有限公司	未提供“采购清单序号“1”服务器，提供3年7*24小时厂家免费质保服务的证明	三、商务要求：5、售后服务（投标文件中除投标人自行编制售后服务方案外，投标文件中须对以下做出响应） 本项目投标人所投产品至少提供三年免费质保服务，采购清单序号“1”服务器，提供3年7*24小时厂家免费质保服务。
5	郑州三康电子科技有限公司	提供“采购清单序号“1”服务器，提供3年7*24小时厂家免费质保服务的证明无效。	三、商务要求：5、售后服务（投标文件中除投标人自行编制售后服务方案外，投标文件中须对以下做出响应） 本项目投标人所投产品至少提供三年免费质保服务，采购清单序号“1”服务器，提供3年7*24小时厂家免费质保服务。
6	河南人昊信息科技有限公司	未提供“采购清单序号“1”服务器，提供3年7*24	三、商务要求：5、售后服务（投标文件中除投标人自行编制售后服务方案外，投标文件中须对以下做出响应）

		小时厂家免费质保服务的证明。	本项目投标人所投产品至少提供三年免费质保服务，采购清单序号“1”服务器，提供3年7*24小时厂家免费质保服务。
7	中国联合网络通信有限公司许昌市分公司	服务器终端型号与强制节能证书不一致。	第五章 政府采购政策功能：一、节能能源、保护环境采购属于政府强制采购产品类别的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书；
8	河南金跃电子科技有限公司	服务器终端型号与强制节能证书不一致。	第五章 政府采购政策功能：一、节能能源、保护环境采购属于政府强制采购产品类别的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书；
9	河南夏启智能科技有限公司	未提供“采购清单序号“1”服务器，提供3年7*24小时厂家免费质保服务的证明。	三、商务要求：5、售后服务（投标文件中除投标人自行编制售后服务方案外，投标文件中须对以下做出响应） 本项目投标人所投产品至少提供三年免费质保服务，采购清单序号“1”服务器，提供3年7*24小时厂家免费质保服务。
10	郑州视澜风迅科技有限公司	服务器终端型号与强制节能证书不一致。	第五章 政府采购政策功能：一、节能能源、保护环境采购属于政府强制采购产品类别的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书；
11	郑州百悦润玉企业管理咨询有限公司	不满足技术参数求。不满足采购清单第13条，电源：未响应96%效率电源要求。	本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。

通过符合性审查的投标人	
序号	投标人名称
1	无

有效投标商不足三家，此项目废标。

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

无

六、是否存在评标委员会成员更换：无

七、评标委员会成员名单:

秦勇 (采购人代表) 王永灿 郑首义 窦中山 霍俊杰(主任)

2022 年 4 月 12 日

王永灿

郑首义

秦勇

霍俊杰

窦中山

许昌公共资源交易中心

